comunque entro e non oltre il 30 giugno 2025; 

CONSIDERATO che le spese di manutenzione ordinaria e dei consumi idrici della sede del Dipartimento 

sita in viale Campania 36 a/c sono a carico degli Uffici usuari; 

VISTA la fattura elettronica n. 26 del 07/04/2025 di importo pari a € 

12.745.21(dodicimilasettecentoquarantacinque/21), di cui € 10.446.89 

(diecimilaquattrocentoquarantasei/89) di imponibile ed € 2.298.32 

(duemiladuecentonovantotto/32) di IVA, emessa da Utilia S.r.l. per Spese condominiali di 

pulizia zone comuni e spurghi, manutenzione ascensori, lavori impianti, lavori fabbro, 

amministrazione condominiale e forniture varie dell’immobile di viale Campania n. 36 a/c, 

sede di questo Dipartimento;

[...]

VISTO il durc on-line da cui si evince la regolarità contributiva; 

VISTA la certificazione ai sensi dell’art. 48-bis del D.P.R. 602/73; 

VISTA la nota prot. n. 14981 del 14/04/2025 con la quale si certifica il corretto espletamento del 

servizio; 

CONSIDERATO che le suddette somme, pari a € 12.745.21(dodicimilasettecentoquarantacinque/21) 

trovano copertura al capitolo 242555 “spese per utenze e canoni diverse da energia 

elettrica e telecomunicazioni”, codice SIOPE U.1.03.02.05.007, del bilancio di esercizio 

2025 del Dipartimento dell’Acqua e dei Rifiuti dell’Assessorato dell’Energia e dei servizi

[...]

Pubblica Utilità in favore di Utilia S.r.l., Piazza Alberico Gentili n. 12 - 90143 Palermo (P. IVA 

05813330825); 
A R T .  2  

Di liquidare la fattura elettronica n. 26 del 07/04/2025 di importo pari a € 

12.745.21(dodicimilasettecentoquarantacinque/21), di cui € 10.446.89 (diecimilaquattrocentoquarantasei/89) 

di imponibile ed € 2.298.32 (duemiladuecentonovantotto/32) di IVA, emessa da Utilia S.r.l. per Spese 

condominiali di pulizia zone comuni e spurghi, manutenzione ascensori, lavori impianti, lavori fabbro, 

amministrazione condominiale e forniture varie dell’immobile di viale Campania n. 36 a/c, sede di questo 

Dipartimento, a valere sull’impegno di cui all’art. 1, sul capitolo 242555, codice SIOPE U.1.03.02.05.007, 

rubrica Dipartimento dell’Acqua e dei Rifiuti; 
A R T .  3  

Di liquidare l’imponibile della fattura di cui all'art. 2, pari a € 10.446.89 (diecimilaquattrocentoquarantasei/89), 

mediante emissione di mandato di pagamento in favore di Utilia S.r.l., Piazza Alberico Gentili n. 12 - 90143 

Palermo (P. IVA 05813330825), sul c/c IBAN IT87U0103004601000001140424 comunicato dalla stessa ai 

sensi dell’Art. 3, comma 7, L. 136/2010; 
A R T .  4  

Di liquidare le somme indicate nella fattura di cui all'art. 2 relative all’IVA, pari ad € 2.298.32 

(duemiladuecentonovantotto/32), ai sensi della legge 23 dicembre 2014, n. 190, secondo le direttive della 

circolare n. 9 del 18/03/2015 della Ragioneria Generale della Regione Siciliana - IBAN 

IT34E0200804625000103623296; 
A R T .  5  

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei